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

e oggetto di recente ristrutturazio-

ne,  composto da: ingresso,  cu-

cina abitabile, ampio soggiorno, 

due camere da letto, bagno,  due 

balconi e cantina. Rich. euro 

145.000,00 tratt. L’ALLOGGIO VIE-

NE PROPOSTO ANCHE IN AFFITTO, 

rich. euro 500,00/mese, tratt.

AFFITTASI grazioso monolocale 

sito nei dintorni di p.za Garibal-

di, al 1° piano, con zona cottura 

separata, termoautonomo. Rich. 

euro 270,00/mese. 

AFFITTASI ad Alessandria, in zona 

centrale, ottimo alloggio libero 

da mobili composto da: cuci-

na abitabile, due camere molto 

spaziose, bagno, balconi e can-

tina. Riscaldamento  AUTONO-

MO.  Possibilità di posto auto in 

cortile. Richiesta, comprensiva di 

condominio: euro 370,00/mese, 

trattabili. 

VENDESI zona Orti, immediate vi-

cinanze Università, ampio bilocale  

in buono stato, al p.t., spese con-

dominiali molto contenute. Rich. 

euro 58.000,00. 

PIASTRELLE PRIMA SCELTA
GRES PORCELLANATO

E RIVESTIMENTI
OCCASIONEOCCASIONE

VARI COLORI E FORMATI
DA 6 € A 10 €

DISPONIBILI ANCHE
DECORI E BATTISCOPA

CAMPI SECONDINO
Belveglio (Asti)

Tel : 0141.95.58.60
Cell : 333.500.70.76

CASTELLETTO M.TO (AL)

di rag. 
Luku Jakup
Via Alessandro III°, 65
Tel. 388 1052234
ALESSANDRIA

VENDESI APPARTAMENTI
Zona centro - Corso V. Marini  
Appartamento al 4°piano con 
ascensore, risc. semiautonomo, 
ingresso, sala, 2 camere, 
cucina, bagno e ripostiglio. 
Terrazzo di 80 mq.
Richiesta € 150.000 tratt.
Zona centro- via A. Da Brescia  
1° piano, senza ascensore, risc. 
termoautonomo, sala, cucina, 
camera da letto, bagno. 
Richiesta € 80,000 tratt.
Villetta a Ventolina  libera su 
3 lati con 2 piani abitabilità 
di circa 150 mq ciascuno. In 
costruzione. Esternamente 
rifi nita. Richiesta € 80,000 
tratt.

Zona Pista- via Napoli  
Appartamento al 3° piano con 
ascensore, risc. semiautonomo, 
così composto: ampio ingresso, 
sala con cucina a vista, 2 letto, 
bagno, antibagno, balcone, 
terrazzino, cantina, box auto in 
cortile. Richiesta  € 145,000 
tratt.

Zona centro- P.za Carducci  
Ampio bilocale al 6° piano 
con ascensore. Riscaldamento 
centrale.  Richiesta € 85,000 
tratt. 
Zona P.za Carducci 
Appartamento al primo piano, 
2 camere da letto, grande sala, 
due bagni, cucina, cantina. 
Completamente restrutturato.
Richiesta € 190.000 tratt.
Casalcermelli Casa 
indipendente su 2 piani di circa 
250 mq abitabili più garage. 
Completamente restrutturata.
Richiesta € 120.000 tratt.

DISPONIAMO ANCHE DI 
DIVERSE CASE FUORI 

ALESSANDRIA DA 
RISTRUTTURARE E NON.

AL CRISTO ciao a tutti, cerco 
un appartamento che include 
bagno, cucina, due camere, 
sala e ripostiglio e un balco-
ne.. a costo dai 400 euro in 
giù. grazie e contattatemi al 
numero 345/9275013 katia
JUNIOR BRASILIANO ragaz-
zo single cerca appartamento 
in affi tto al 1° p o piano terra 
in zona Pista, arredato, con 2 
camere da letto, spesa massi-
ma €. 600 compreso di spese 
condominiali Tel. 327 4938465

ALESSANDRIAALESSANDRIA
in zona Pista, trilocale in in zona Pista, trilocale in 
palazzina al 2° e ultimo palazzina al 2° e ultimo 

piano s.a così composto: piano s.a così composto: 
cucina abitabile con cucina abitabile con 
balcone su strada, balcone su strada, 

grande camera da letto, grande camera da letto, 
cameretta, bagno, cameretta, bagno, 

ripostiglio, cantina, risc. ripostiglio, cantina, risc. 
semiautonomo con semiautonomo con 

termovalvole. Impianti termovalvole. Impianti 
a norma, basse spese a norma, basse spese 
condominiali, Affi ttasi condominiali, Affi ttasi 

Euro 300 mensili,  solo a Euro 300 mensili,  solo a 
referenziatireferenziati

TEL. 334 2543273TEL. 334 2543273

22
98

4/
US

C 
08

/1
3

22
98

4/
US

C 
08

/1
3

ALESSANDRIAALESSANDRIA
Bilocale arredato in zona Bilocale arredato in zona 
Centro, termoautonomo Centro, termoautonomo 

affi ttasi.affi ttasi.
Euro 280,00 mensili.Euro 280,00 mensili.

TEL. 339 2344234TEL. 339 2344234
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CASACASA
completamente indipendente completamente indipendente 
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

esposizione ingresso sul soggiorno con terrazza di 30 mq, cucina ab, 

2 c. letto, servizio, ampio 

balcone parzialmente 

verandato e cantina. Cli-

matizzato. € 170.000,00 
trattabili Classe G - 
365,45 kWh/mq rif. 
Sito – MES2

CANTALUPO: Cascina 

indipendente di circa 

200 mq disposta su 2 p. 

circondata da un ampio 

giardino ben piantuma-

to, portico e ampio box. 

ACE non pervenuta 
€ 180.000,00 rif sito: 

CICO

ZONA CRISTO: “VIA GAVIGLIANI”: Bilocale al 2°p s/a di 57 mq mol-

to luminoso con doppia 

esposizione, cantina, 

sottotetto e posto auto. 

Risc. semiautonomo 

€ 54.200,00 ACE 
CLASSE G - 397.52 
kWh/m2 rif Sito – 

to15

ZONA CRISTO: Appartamento con ampio giardino privato rifi nito con 

materiali di pregio sito in bella, nuova e PICCOLA palazzina. Soggior-

no con angolo cottura, 2 grandi 

camere letto e una stanza da ba-

gno. Il piano interrato delle stes-

se dimensioni è dotato di ogni 

confort, riscaldato e fi nestrato. 

Termoautonomo. € 290.000,00 
trattabili RIF. Sito SA2C

CANTALUPO: Villa indipendente 

da ristrutturare non isolata circon-

data da giardino privato, recintato 

e piantumato. Ingresso, soggiorno, 

tinello/cucina, 2 ampie c letto e 

servizio; ampia e alta mansarda 

con servizio, taverna, cantina e 

box. € 140.000,00 ace non per-
venuta

ZONA CRISTO Appartamento in ottimo stato di manutenzione sito al 

3° piano e ultimo s/a di circa 

90 mq composto da ingresso 

sul soggiorno, cucinotto, 3 c. 

letto, servizio, 2 balconi, ri-

postiglio, cantina e box auto. 

Termoautonomo € 95.000,00 
trattabili Ace non pervenu-
to rif. Sito – PASQ

PISTA NUOVA: Appar-

tamento ristrutturato 

composto da sala, cu-

cina abitabile, 2 c. letto, 

2 servizi, 2 rip, balconi, 

ampia terrazza, ampia 

cantina e box . Climatiz-

zato. € 220.000,00 rif. 

Sito ZP43

GAMALERO: In ottima posizione a poca distanza dal paese non 

isolata proponiamo villa in ottimo stato di manutenzione indipen-

dente disposta su 

due piani con ampio 

giardino piantumato e 

recintato. ACE classe 
F – 268,38 kWh/m2 
€ 350.000,00 tratta-
bili Rif sito – OTT5

VIA BIVIO: A pochi passi da Via Giordano Bruno palazzina indipen-

dente su tre lati con 

cortile privato com-

posta da tre appar-

tamenti indipendenti, 

solaio con terrazza. 

Subito disponibile. ACE 
NC – 589,9 kWh/m2 
€ 140.000,00

LITTA PARODI: Casa indipendente disposta su 2 piani composta 

internamente da 4 ca-

mere e servizio al piano 

terra; al 1° p 4 camere 

e servizio con balcone. 

Piccolo cortile e box. 

€ 95.000,00 trattabili 
ACE CLASSE G - 362.8 
kWh/m2 rif. Sito SE18

VALLE SAN BARTOLOMEO: Vil-

la in stile Liberty in ottimo stato 

di conservazione con fi niture di 

pregio di circa 330 mq dislocata 

su tre piani con terrazze pano-

ramiche, taverna, ampio box e 

giardino privato. € 450.000,00 
ACE NON PERVENUTA rif. Sito 

– LBVS

VIA TROTTI: Box auto al piano interrato. € 100.00
VIA ASPROMONTE: Ampio box auto con ripostiglio interno. € 110.00
VIA NAPOLI: Piccolo box al piano cortile. € 80,00 o € 12.000,00 
per la vendita
PIAZZA GARIBALDI: Proponiamo piccoli negozi con una o 2 vetrine. 
Subito disponibili ...a partire da € 700.00
CORSO T. BORSALINO: Locale ristrutturato e arredato ad uso ri-
storazione di circa 90 mq. con magazzino e cantina. Climatizzato e 
termoautonomo. € 1.400,00
VIA DE GASPERI: Piccolo locale commerciale interno cortile di circa 
50 mq riscaldato. € 250.00
CENTRO STORICO: Cedesi bar tavola calda ristrutturato in ottima 
posizione con ampio dehor . TRATTATIVE RISERVATE
PIAZZA GARIBALDI: Cedesi nota libreria in ottima posizione. Inte-
ressante!!!! TRATTATIVE RISERVATE
PIAZZA VALFRE’: Piano basso uso studio/uffi cio di circa 90 mq bello 
e luminoso. Risc. Semiautonomo € 500.00
PIAZZA MENTANA: In affi tto vuoto non arredato trilocale al 6° pia-
no ristrutturato con riscaldamento semiautonomo. Semiautonomo 
€ 350.00
CORSO ACQUI: 2 trilocali ristrutturati siti al 2° e al 3° piano c/a. 
Posto auto e cantina. Risc. semiautonomo € 350.00 + 50 di spese
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